

新旧対照表

現 行	改 正 案
別表（第4条関係） 団体等の欄	別表（第4条関係） 団体等の欄
団 体 等	団 体 等
函館市町会連合会	函館市町会連合会
特定非営利活動法人 函館消費者協会	特定非営利活動法人 函館消費者協会
函館市女性会議	函館市女性会議
特定非営利活動法人北海道自然エネルギープロジェクト	特定非営利活動法人北海道自然エネルギープロジェクト
函館の環境を考える会（エコネットはこだて）	削除
函館商工会議所	函館商工会議所
函館市亀田商工会	函館市亀田商工会
函館市東商工会	函館市東商工会
一般社団法人函館青年会議所	一般社団法人函館青年会議所
一般社団法人北海道中小企業家同友会 函館支部	一般社団法人北海道中小企業家同友会 函館支部
一般社団法人函館国際観光コンベンション協会	一般社団法人函館国際観光コンベンション協会
一般社団法人函館建設業協会	一般社団法人函館建設業協会
函館地区バス協会	函館地区バス協会
一般社団法人函館地区トラック協会	一般社団法人函館地区トラック協会
一般社団法人函館地区ハイヤー協会	一般社団法人函館地区ハイヤー協会
北海道ガス株式会社函館支店	北海道ガス株式会社函館支店
北海道電力ネットワーク株式会社函館支店	北海道電力ネットワーク株式会社道南総括支店
公立はこだて未来大学	公立はこだて未来大学
函館大谷短期大学	函館大谷短期大学
函館工業高等専門学校	函館工業高等専門学校
函館大学	函館大学
函館短期大学	函館短期大学
北海道教育大学函館校	北海道教育大学函館校
北海道大学大学院水産科学研究院	北海道大学大学院水産科学研究院
ロシア極東連邦総合大学函館校	ロシア極東連邦総合大学函館校
北海道地球温暖化防止活動推進員	北海道地球温暖化防止活動推進員
北海道渡島総合振興局	北海道渡島総合振興局
函館市	函館市